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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
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PROVIMI PROFESIONAL				Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
[bookmark: _GoBack]Data e provimit:   20.09.2023  				Ora: 10.30
	Emri  dhe mbiemri

	1. Ermira Gashi

	2. Merita Qorraj

	3. Elmanda Hafizi

	4. Mërgime Podrimqaku

	5. Anila Muharremi

	6. Diellza Selimi Muriq

	7. Ilir Cakolli

	8. Albert Islami

	9. Xhejlane Blakçori

	10. Artim Jashari

	11. Qëndresa Osmani

	12. Afrora Preteni

	13. Gentian Krasniqi

	14. Rinesa Ahmeti

	15. Lexhendë Rashiti

	16. Mimoza Kurtolli

	17. Driton Xhemajli

	18. Lindjetë Morina

	19. Etnik Qerimi

	20. Xhenisa Abdurrahmani

	21. Ornela Sefaj

	22. Sabrije Bytyqi-Zylfaj

	23. Nita Kabashi

	24. Bleona Shaqiri

	25. Benita Duriqi

	26. Modest Kelmendi
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